
          

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање   

Наш број:  2017-1957/9   Датум: 28.03.2017. 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) достављамо Вам следећи: 

О д г о в о р : 

Поводом постављеног питања које смо добили дана 27.03.2017. године (електронским 

путем на е-маил: n.prodanovic@toplovodobrenovac.org.rs), које је примљено и заведено у 

ЈКП “Топловод” Обреновац под бројем 2017-1957/8 дана 27.03.2017., а које се односи на 

јавну набавку  услуга – Услуге одржавања објеката и опреме, административне услуге и 

услуге чишћења (шифра јавне набавке: ЈНОП-Т-06/17) дајемо Вам појашњење на исто: 

Питање бр.1 

Питање : У конкурсној документацији се тражи понуда на месечном нивоу, да ли се 

приликом достављања банкарске гаранције за озбиљност понуде доставља гаранција 

на 10% од вредности понуде на месечном нивоу или на укупан износ до утрошка 

средстава планираних за јавну набавку (1.030.000,00 дин., што је 10% од планираних 

средстава наведених у члану 18. модела уговора)? 

Одговор: Приликом давања обезбеђења, односно Банкарске гаранције за озбиљност 

понуде, доставља се банкарска гаранција у висини од 10% на укупан износ „до утрошка 

средстава планираних за предметну јавну набавку“, наведених у члану 18. модела уговора, 

односно на износ од =1.030.000,00 динара. 

 

 С обзиром да није дошло до измене конкурнсне документације, рок за подношење 

понуда остаје 13.04.2017. године до 11:00. Отварање понуда биће одржано истог дана, по 

истеку рока за подношење понуда са почетком у 11:30. 

 

Одговоре на питањаи појашњења објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈКП 

“Топловод“Обреновац. 

       Комисија за јавну набавку 

        ЈНОП-Т-06/17 


